



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 23 » октября 2017 года № 210-ра

г. Кострома

О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации Костромской области

В целях приведения правовых актов администрации Костромской области в соответствие с постановлением губернатора Костромской области от 22 июня 2017 года № 137 «О департаменте экономического развития Костромской области», распоряжением губернатора Костромской области от 23 июня 2017 года № 499-р «О внесении изменения в распоряжение губернатора Костромской области от 07.04.2015 № 222-р»:

1. Внести в раздел II плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Костромской области в 2016 году и на период 2017 – 2018 годов (приложение), утвержденного распоряжением администрации Костромской области от 13 февраля 2015 года № 34-ра «О плане первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Костромской области в 2016 году и на период 2017 – 2018 годов» (в редакции распоряжений администрации Костромской области от 23.06.2015 № 137-ра, от 30.03.2016 № 53-ра, от 31.03.2017 № 45-ра), следующие изменения:

в строке 1 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 2 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 3 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 17 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области» исключить;

в строке 18 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 19 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 24 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области» исключить;

в строке 27 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 45 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 48 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 49 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 50 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 51 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 66 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития»;

в строке 92 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития».

2. Внести в распоряжение администрации Костромской области от 26 декабря 2013 года № 298-ра «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Костромской области» (в редакции распоряжений администрации Костромской области от 22.04.2015 № 85-ра, от 15.03.2016 № 38-ра, от 26.10.2016 № 210-ра, от 31.03.2017 № 46-ра) следующие изменения:

в пункте 2 слова «и структурных подразделений аппарата администрации Костромской области» исключить;

в перечне исполнительных органов государственной власти Костромской области и структурных подразделений аппарата администрации Костромской области, ответственных за мониторинг значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Костромской области по курируемым направлениям (приложение № 1):

в заголовке слова «и структурных подразделений аппарата администрации Костромской области» исключить;

в заголовке графы 4 слова «и структурные подразделения аппарата администрации Костромской области» исключить;

в строке 3 слова «управление инвестиционной и промышленной политики администрации» заменить словом «Депэкономразвития».

3. Внести в распоряжение администрации Костромской области от 9 апреля 2013 года № 77-ра «О программе «Социально-экономическое развитие северо-восточных районов Костромской области на период до 2020 года» (в редакции распоряжений администрации Костромской области от 08.10.2013 № 232-ра, от 24.06.2014 № 157-ра, от 06.10.2015

№ 211-ра, от 30.08.2016 № 164-ра) следующие изменения:

пункты 2.1, 2.2 признать утратившими силу;

в пункте 3 программы «Социально-экономическое развитие северо-восточных районов Костромской области на период до 2020 года» (приложение):

в абзаце седьмом подпункта 1 слова «, архитектуры и градостроительства» исключить;

подпункт 2 признать утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников